Boreo Oyj, OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2022

3.11.2022 kello 9:00
Vahva tulos ja strategian paivitys — fokus tuloskasvuun ja padaoman tuottoon

Heind-syyskuu 2022 (jatkuvat toiminnot)

e Liikevaihto kasvoi 50 % 43,3 milj. euroon (2021: 28,8).

e Operatiivinen liikevoitto nousi 38 % 3,0 milj. euroon (2021: 2,2).

o Liikevoitto oli 2,4 milj. euroa (2021: 1,4).

e Vapaa rahavirta (ennen yrityshankintoja ja -ostoja, sisdltden lopetetut toiminnot) oli 0,5 milj. euroa
(2021: -0,1). Rahavirtaa heikensi kayttdpadoman kasvu 1,8 milj. eurolla. Vaihto-omaisuuteen sitoutunut
paaoma kuitenkin laski 1,6 milj. euroa.

e Jatkuvien toimintojen tulos oli 2,1 milj. euroa (2021: 1,0 milj. euroa).

e QOperatiivinen osakekohtainen tulos oli 0,83 euroa (2021: 0,70).

e Osakekohtainen tulos oli 0,63 euroa (2021: 0,38).

e Boreo tiedotti sen tytaryhtion Floby Nya Bilverkstad AB:n (FNB) ostaneen Lackmaéstar’n i Hakantorp AB:n
(Lackmaéstarn) osakekannan. Kauppa toteutui viimeisen vuosineljanneksen alussa 3.10.2022.

e Boreon paivitetty strategia ja strategiset taloudelliset tavoitteet esiteltiin padomamarkkinapaivassa.
Uudet strategiset taloudelliset tavoitteet ovat: Vahintaan 15 % keskimaardinen vuotuinen operatiivisen
tuloksen kasvu, vahintdan 15 % sijoitetun padgoman tuotto (ROCE) ja nettovelka suhteessa
operatiiviseen kdyttokateeseen vililld 2-3x.

Tammi-syyskuu 2022 (jatkuvat toiminnot)

e Liikevaihto kasvoi 39 % 115,4 milj. euroon (2021: 82,8).

e Operatiivinen liikevoitto nousi 24 % 6,5 milj. euroon (2021: 5,3).

e Liikevoitto oli 4,8 milj. euroa (2021: 4,7). Vertailukauden liikevoittoon vaikutti merkittdavasti 0,8 milj.
euron kertaluontoinen Espoon padkonttorin myyntivoitto.

e Vapaa rahavirta (ennen yrityshankintoja ja -ostoja, sisdltden lopetetut toiminnot) oli -1,0 milj. euroa
(2021: -0,7). Rahavirtaa heikensi kdyttopddaoman kasvu.

e Jatkuvien toimintojen tulos oli 3,5 milj. euroa (2021: 3,3 milj. euroa).

e Lopetettujen toimintojen tulos oli -5,2 milj. euroa (2021: 0,7 milj. euroa). Tulokseen vaikutti negatiivisesti
Venajan toimintoihin toisella vuosineljanneksella tehty alaskirjaus.

e Operatiivinen osakekohtainen tulos oli 1,50 euroa (2021: 1,45).

Vendjan liiketoimintojen luokittelu lopetettuina toimintoina

Boreo tiedotti 9.8.2022 myyneensda 90 % omistusosuutensa elektroniikan komponenttien
jakeluliiketoiminnoistaan Vendjalla (YE Ven&jd). Tassa osavuosikatsauksessa Venajan liiketoiminnat on
siirretty IFRS 5 -standardin mukaisesti lopetettuihin toimintoihin. Jollei toisin mainittu, kaikki luvut tassa
osavuosikatsauksessa koskevat jatkuvia toimintoja. Tuloslaskelman osalta vertailukaudet on oikaistu
jatkuville toiminnoille, kun taas rahavirtalaskelman tietoja ei ole oikaistu ja ne sisaltavat lopetetut toiminnot.
Q3/22 osalta tase ei endi sisilld lopetettuja toimintoja. Lopetetut toiminnot sisaltdvat my6s Vendjan
liilketoimintojen Turkissa sijaitsevan tytaryhtion.



Taloudellinen ohjeistus ja liiketoimintamalli

Boreo julkisti 27.9.2022 paivitetyn strategiansa ja strategiset taloudelliset tavoitteensa ja esitteli ne samana
paivana pidetyssa padomamarkkinapaivdssaan. Boreon liiketoimintamallina on omistaa, hankkia ja kehittaa
lilketoimintoja Pohjois-Euroopassa. Boreo keskittyy arvonluontiin pitkalld aikavalilld, ja sen tavoitteena on
olla paras koti sen yhtigille ja henkilostolle. Strategian paapainopistealueet ovat: Yritysostot, Kehittaminen
ja lhmiset & kulttuuri.

Tulevaisuudessa Boreo keskittyy aiempaa selkeammin tuloskasvuun ja pddoman tuottoon. Yhtion paivitetyt
pitkan aikavalin strategiset taloudelliset tavoitteet ovat:

e Vahintaan 15 % keskimaarainen vuotuinen operatiivisen tuloksen kasvu
e Vahintdan 15 % sijoitetun pddoman tuotto (ROCE)

o Nettovelka suhteessa operatiiviseen kayttokateeseen valilld 2-3x (sisdltden hankitut liilketoiminnot kuin
ne olisi omistettu 12 kuukautta raportointihetkelld)

Boreon paivitettyna osingonjakopolitiikkana on maksaa vuosittain kasvavaa osakekohtaista osinkoa ottaen
huomioon padoman allokoinnin prioriteetit.

Edelld mainitut strategiset taloudelliset tavoitteet toimivat edelleen yhtion taloudellisena ohjeistuksena.
Boreon ohjeistuskaytannon mukaisesti yhtio ei anna erillista lyhyen aikavalin taloudellista ohjeistusta.

Boreo on muuttanut Q1 2022 osavuosikatsauksesta alkaen operatiivisen liikevoiton laskentaperiaatetta niin,
ettei operatiivisessa liikevoitossa enad huomioida hankintamenojen kohdistamisesta syntyvaa vaikutusta.
Hankintamenojen kohdistamisen vaikutukset syntyvat kun IFRS-standardeihin perustuvia hankintahetken
kdyvan arvon kohdistuksia poistetaan naiden vaikutusaikana. Yhtio on katsonut, etta operatiivinen liikevoitto
ennen hankintamenojen kohdistuksia kuvaa paremmin operatiivisen liiketoiminnan kannattavuutta.
Muutoksella on vaikutus operatiiviseen liikevoittoon sekd operatiiviseen osakekohtaiseen tulokseen.
Vertailukauden luvut on muutettu vastaamaan samaa periaatetta, jotta vertailukelpoisuus sailyy. Muilta osin
tdman katsauksen laadintaperiaatteissa ei ole vertailukelpoisuuteen vaikuttavia muutoksia. Suluissa olevat
vertailuluvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan jaksoon, jollei toisin mainita.

Avainluvut, jatkuvat toiminnot

milj. euroa Q3 2022 Q3 2021 Muutos Q1-Q3 2022 Q1-Q3 2021 Muutos 2021

Liikevaihto 43,3 28,8 50 % 115,4 82,8 39% 122,0

Operatiivinen

liikevoitto* 3,0 2,2 38% 6,5 53 24 % 7,2
suhteessa

lilkevaihtoon, % 6,8% 7,5% - 57% 6,4 % - 59%

Liikevoitto 2,4 14 75 % 4,8 4,7 2% 5,8

Tulos ennen veroja 2,6 1,0 150 % 4,3 3,9 12% 4,6

Katsauskauden tulos,

jatkuvat toiminnot 2,1 1,0 113 % 3,5 3,3 6% 3,9

Katsauskauden tulos,

lopetetut toiminnot 0,7 0,2 248 % -5,2 1,0 - 1,6

Sijoitetun padoman

tuotto (ROCE %), R12 10,8 % 12,3% - 10,8 % 123% - 13,4%

Vapaa rahavirta** 0,5 1,5 -66 % -1,0 -0,9 -8% 1,1

*Hankintamenojen kohdastamisesta johtuvan laskentamuutoksen vaikutus huomioitu Q3 2022, Q1-Q3 2022, Q3 2021, Q1-Q3 2021 ja 2021.
Vaikutusten eliminointi paransi Q3 2022 operatiivista liikevoittoa 0,4 milj. euroa, Q1-Q3 2022 operatiivista liikevoittoa 1,2 milj. euroa, Q3 2021
operativiista liikevoittoa 0,2 milj. euroa, Q1-Q3 2021 operatiivista lilkevoittoa 0,6 milj. euroa ja 2021 operatiivista liikevoittoa 0,8 milj. euroa.

** Rahavirta sisdltaa lopetut toiminnot.



Q3/2022 - Toimitusjohtaja Kari Nerg:
Vahva taloudellinen tulos

Yhtiomme jatkoivat vuoden kolmannella kvartaalilla vakaata suorittamistaan ja saavutimme ennétystasolla
olleen 3,0 miljoonan euron operatiivisen liikevoiton (6,8 %). Operatiivinen liikevoitto suhteessa
vertailukauteen kasvoi 38 %. Liikevaihto puolestaan kasvoi 50 %, josta orgaaninen kasvu oli 7,4 miljoonaa
euroa ja yritysostojen tuoma kasvu 7,3 miljoonaa euroa. Vahvan taloudellisen suorituksen vetureina toimivat
Elektroniikka- ja Tekninen kauppa -liiketoiminta-alueet ja Muissa toiminnoissa raportoitava ESKP. Raskas
kalusto -liiketoiminta-alueen suoritus oli epatyydyttavalla tasolla ja fokuksemme on liiketoiminta-alueen
kannattavuuden parantamisessa.

Syyskuussa 2022 uudeksi strategiseksi taloudelliseksi tavoitteeksi asettamamme sijoitetun padoman tuotto
(ROCE) tasolla 10,8 %. Oman pdaoman tuotto (ROE) oli 13,1 %. Konsernin rahoitusasema sailyi vakaana ja
nettovelka suhteessa 12 kuukauden operatiiviseen kayttokatteeseen oli edelleen 2,5x tasolla.

N3dkymat lahitulevaisuudelle jatkuvat vakaina, toimintaymparistéssd  kuitenkin  runsaasti
epavarmuustekijoéita

Yleinen toimintaymparistd on tdllda hetkelld tummien pilvien sdvyttdma ja vuodesta 2023 odotetaan
haastavaa korkeasta inflaatiosta, nousevista koroista, geopoliittista epavarmuuksista ja jatkuvista
toimitusketjujen hairidista johtuen. Nakymat yhtididemme ldhitulevaisuuden tuloksentekokyvylle jatkuvat
kuitenkin aiempien kuukausien mukaisesti padosin vakaina ja jatkamme tyota yhtididen kehittamiseksi ja
kilpailukyvyn vahvistamiseksi.

Tuloksentekokyvyn vaalimisen lisdksi keskitymme pddomien tehokkaaseen kayttoon ja tavoitteenamme on
vahentaa seuraavien kvartaalien aikana liiketoimintoihin sitoutuneita padgomia. Orgaanisia kasvuhankkeita ja
yritysostoin tapahtuvaa kasvua pyrimme luomaan valikoiduilla toimialoilla. Korkojen nousuun varautumiseksi
olemme suojanneet melkein puolet seniorilainoistamme, jonka lisdksi kiinteakorkoinen hybridi suojaa omalta
osaltaan konsernia korkojen nousulta.

Jatkamme toimintaympariston tarkkaa seurantaa ja ndemme hajautetun organisaatiomallimme vahvuutena
haastavina taloudellisina aikoina. Yhtiomme ovat tarvittaessa kyvykkdita mukautumaan muuttuvaan
toimintaymparistoon nopeasti ja uskon kykyymme operoida menestyksekkdasti haastavammassakin
toimintaymparistdssa.

Paivitetty strategia ja taloudelliset tavoitteet pohjana tulevaisuuden arvonluonnille

Jarjestimme katsauskauden lopussa yhtion historian ensimmadisen padomamarkkinapaivan, kirkastimme
strategiaamme ja paivitimme strategiset taloudelliset tavoitteemme. Jatkamme aiemman mukaisesti pitkan
aikavalin arvonluontityota ja ja menestyksekkdan yhtion rakentamista. Uusien asetettujen strategisten
taloudellisten tavoitteiden mukaisesti —vahintdan 15 % keskimaarainen vuotuinen operatiivisen liiketuloksen
kasvu ja vahintdaan 15 % sijoitetun padoman tuotto (ROCE) — fokuksemme on aiempaa selkedmmin
tuloskasvun luomisessa houkuttelevilla padoman tuottotasoilla.

Nama asetetut strategiset tavoitteet luovat erinomaisen pohjan yhtion pitkan aikavalin kehittamiselle.
Lahitulevaisuudessa keskitymme kehittdmaan Boreon tapaa toimia ja suuntamaan laivaa kohti strategisten
tavoitteiden saavuttamista. Osasssa yhtidissamme jo toteutetut toimintasuunnitelmat, maaritellyt yhteiset
taloudelliset KPI:t seka yritysostoille ja orgaaniselle kasvulle asetetut tuottotavoitteet ovat esimerkkeja viime
aikoina toteuttamistamme tulevaisuuden tuloskasvua vahvistavista toimenpiteista.

Houkuttelevia mahdollisuuksia jatkaa padgomien allokointia yritysostoihin

Tiedotimme kvartaalin aikana yhdesta yritysostosta kun FNB osti raskaiden ajoneuvojen maalaukseen,
pintakasittelyyn ja lakkaukseen erikoistuneen Lackmastarnin.



Viimeisten kvartaalien aikana olemme tehneet merkittavan maaran proaktiivista tyota liiketoiminta-alueita
vahvistavien yritysostomahdollisuuksien tunnistamiseksi ja M&A-osaamisen kehittamiseksi. Tama yhdessa
Boreon tunnettuuden lisédmisen kanssa on johtanut laadukkaan yritysosto-pipelinen muodostumiseen.
Huolimatta nahtavilla olevasta yrityskauppamarkkinan yleisesta hiljentymisesta olen luottavainen kykyymme
toteuttaa haastavinakin aikoina Boreo-perheeseen soveltuvien yhtididen yritysostoja.

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Markets Authority, ESMA) ohjeet
madarittelevat vaihtoehtoiset tunnusluvut sellaisiksi historiallista tai tulevaa taloudellista suorituskykya,
taloudellista asemaa tai rahavirtoja koskeviksi tunnusluvuiksi, jotka eivat ole yrityksen soveltaman
taloudellisen raportointiviitekehyksen maarittelemia. Boreon tapauksessa tallaisen raportointiviitekehyksen
muodostavat IFRS-standardit siind muodossa, kuin ne on omaksuttu kayttdoon EU:ssa asetuksen (EC) No
1606/2002 mukaisesti.

Boreo esittaa tiettyja taloudellisia tunnuslukuja, jotka eivat perustu IFRS:ddn (vaihtoehtoiset tunnusluvut).
Vaihtoehtoiset tunnusluvut (sis. myds tilintarkastamattomat yhdistetyt pro forma -taloudelliset tiedot) eivat
sisdlla tiettyja kertaluonteisia vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, ja niiden tarkoituksena on kuvata
liiketoiminnan taloudellista kehitystd ja parantaa vertailukelpoisuutta raportointikausien valilla.
Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tule pitdd korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpaatésnormistossa
maariteltyihin tunnuslukuihin.

Boreo katsoo vertailukelpoisten tunnuslukujen heijastavan paremmin yhtion operatiivista suorituskykya
poistamalla normaalin liiketoiminnan ulkopuolelta |ahtoisin olevien erien ja liiketapahtumien
tulosvaikutuksen.

Tasmaytyslaskelmat ja keskeisten IFRS-tunnuslukujen sekd vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat
esitetdan myéhemmin tassa raportissa.



Konsernin avainluvut

Avainluvut, jatkuvat toiminnot

milj. euroa Q32022 Q32021 Muutos Q1-Q32022 Q1-Q32021 Muutos 2021
Liikevaihto 43,3 28,8 50% 115,4 82,8 39% 122,0
Operatiivinen liikevoitto 3,0 2,2 38% 6,5 5,3 24 % 7,2
suhteessa liikevaihtoon, % 6,8% 7,5% - 57% 6,4% - 59%
Liikevoitto 2,4 1,4 75 % 4,8 4,7 2% 5.8
Tulos ennen veroja 2,6 1,0 150 % 4,3 3,9 12 % 4,6
Katsauskauden tulos, jatkuvat toiminnot 2,1 1,0 113 % 3,5 3,3 6% 3,9
Katsauskauden tulos, lopetetut toiminnot 0,7 0,2 248 % -5,2 1,0 - 1,6
Vapaa rahavirta*** 0,5 1,5 -66 % -1,0 -0,9 -8% 1,1
Omavaraisuusaste, % 35,1% 24,4 % - 35,1% 24,4 % - 238%
Nettovelka 339 39,3 - 33,9 39,3 - 41,0
Nettovelan suhde edeltdvéan 12 kuukauden
operatiiviseen kayttokatteeseen* 2,5 3,6 - 2,5 3,6 - 3,8
Sijoitetun padgoman tuotto (ROCE %), R12 10,8 % 12,3% - 10,8 % 12,3% - 13,4%
Oman padoman tuotto (ROE %), R12 13,1% 27,8% - 13,1% 27,8% - 286%
Henkilosto keskimaarin 301 264 14 % 301 264 14 % 270
Henkilosto kauden lopussa 304 265 15% 304 265 15% 273
Operatiivinen osakekohtainen tulos, euroa 0,83 0,70 19% 1,50 1,45 5% 1,86
Osakekohtainen tulos, euroa** 0,63 0,38 66 % 0,97 1,26 -23% 1,40
Osakekohtainen tulos, lopetetut toiminnot 0,29 0,07 314 % -1,74 0,33 - 0,59
Osakekohtainen vapaa rahavirta, euroa 0,19 0,63 -69% -0,36 -0,34 -6% 0,42

*Laskettu rahoittajien kanssa vahvistettujen laskentaperiaatteiden mukaisesti. Tunnusluvun laskentakaava on esitetty myohemmin tdssa raportissa.
Tunnusluku Q1-Q3 2021 ja vuoden 2021 lopun tilanteesta oikaistu vastamaan jatkuvien toimintojen maaritelmaa.

**Q1 2022 alkaen osakekohtaisten tulosten laskennassa huomioitu omaan pddomaan kirjattavan hybrdilainan koron vaikutus verovaikutuksella
oikaistuna. Q3:1l4 tama nettovaikutus oli 0,12 euroa/osake ja Q1-Q3:ll4 0,31 euroa/osake.

*** Rahavirta sisaltaa lopetetut toiminnot.

Konsernin tuloskehitys

Vuoden kolmannella neljannekselld konsernin liikevaihto kasvoi 43,3 milj. euroon (2021: 28,8), josta 7,4 milj.
euroa oli liiketoiminnan orgaanista kasvua. Yritysostot kasvattivat liikevaihtoa 7,3 milj. eurolla.
Vertailukelpoisin valuuttakurssein liikevaihto olisi ollut 43,5 milj. euroa johtuen paaasiassa ruotsin kruunun
heikkenemisesta. Elektroniikka-liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 6,7 milj. euroa (64 %) edellisvuodesta
17,3 milj. euroon. Tekninen kauppa -liiketoiminta-alueen kolmannen vuosineljanneksen liikevaihto kasvoi 2,2
milj. euroa (20 %) ja oli 13,5 milj. euroa. Raskas kalusto -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi kolmannella
vuosineljannekselld 5,6 milj euroa (97 %) ja oli 11,3 milj. euroa. Muiden toimintojen liikevaihto pysyi

edellisvuoden tasolla 1,2 milj. eurossa.

Vuoden yhdeksan ensimmaisen kuukauden aikana konsernin liikevaihto kasvoi 39 % 115,4 milj. euroon.
(2021: 82,8). Orgaaninen liikevaihdon kasvu oli 14,4 milj. euroa ja yrityshankinnat kasvattivat liikevaihtoa
18,8 milj euroa. Valuuttakurssien muutokset heikensivat liikevaihtoa 0,6 milj. euroa. Vertailukelpoisin
valuuttakurssein liikevaihto olisi ollut 116,0 milj. euroa. Liiketoiminta-alueista Elektroniikan liikevaihto kasvoi
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13,1 milj. euroa (44 %). Teknisen kaupan liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 4,6 milj. euroa (14 %). Raskas
kalusto -liiketominta-alueen liikevaihto kasvoi 13,6 milj. euroa (74 %) vertailukaudesta pd&aosin
yrityshankintojen seurauksena. Muiden toimintojen liikevaihto kasvoi 1,2 milj (52 %) vertailukaudesta.

Liikevaihto, liiketoiminta-alueet Q3 ja Q1-Q3

milj. euroa Q32022 Q32021 Muutos Q1-Q3 2022 Q1-Q3 2021 Muutos 2021
Elektroniikka 17,3 10,5 64 % 42,9 29,8 44 % 43,3
Tekninen kauppa 13,5 11,3 20 % 37,0 32,4 14 % 45,6
Raskas kalusto 11,3 5,7 97 % 32,0 18,4 74% 29,7
Muut toiminnot 1,2 1,2 -5% 3,4 2,2 52 % 3,4
Yhteensa 43,3 28,8 50% 115,4 82,8 39% 122,0

Konsernin liikevaihto jakaantui vuoden kolmannella neljannekselld maantieteellisesti seuraavasti: liikevaihto
Suomessa kasvoi 30 % padosin Infradex- ja Pronius-yritysostojen seurauksena ja oli 30,3 milj. euroa. Tammi-
syyskuussa Suomen liikevaihto oli 79,6 milj. euroa, jossa kasvua 16,1 milj. euroa (25 %) vertailukauteen
verrattuna. Ruotsin liikevaihto oli kolmannella neljannekselld 6,6 milj. euroa, jossa kasvua edellisvuoden
vastaavaan ajanjaksoon oli 5,2 milj. euroa (374 %). Ensimmaisen yhdeksdn kuukauden aikana Ruotsin
liilkevaihto oli 16,4 milj. euroa, jossa kasvua vertailukauteen oli 8,6 milj. euroa (111 %). Baltian
liiketoimintojen liikevaihto kolmannella vuosineljanneksellda kasvoi elektroniikan komponenttien
jakeluliiketoimintojen sekd Sany- ja Putzmeister-liiketoimintojen orgaanisen kasvun (2,1 milj. euroa)
seurauksena 51 % 6,2 milj. euroon. Ensimmaisen yhdeksan kuukauden aikana kasvua oli 7,5 milj. euroa (66
%) vertailukauteen nahden. Liikevaihto Yhdysvaltoihin koostuu toisen vuosineljanneksen aikana toteutun
Signal Solutions -yrityskaupan yhteydesta hankitusta yhtidista Yhdysvalloissa.

Liikevaihto maantieteellisesti

milj. euroa Q3 2022 Q3 2021 Muutos Q1-Q3 2022 Q1-Q3 2021 Muutos 2021
Suomi 30,3 23,4 30% 79,6 63,6 25% 90,4
Ruotsi 6,6 1,4 374 % 16,4 7,8 111 % 15,6
Baltia 6,2 4,1 51% 18,9 11,4 66 % 16,0
Yhdysvallat 0,2 0,0 - 0,4 0,0 - 0,0
Yhteensa 43,3 28,8 50% 115,4 82,8 39% 122,0

Vuoden kolmannella neljannekselld konsernin operatiivinen liikevoitto kasvoi 38 % ja oli 3,0 milj. euroa (2021:
2,2). Operatiivinen liikevoittoprosentti oli 6,8 % (2021: 7,5 %). Konsernin raportoitu liikevoitto oli 2,4 milj.
euroa (2021: 1,4). Raportoitu liikevoitto sisalsi kertaluonteisia yritys- ja rakennejarjestelyihin liittyvia
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia kustannuksia 0,6 milj. euroa, jotka liittyivat padosin toteutettuihin
yritysjarjestelyihin. Valuuttakurssien muutoksilla ei ollut merkittavaa vaikutusta konsernin liikevoittoon.
Elektroniikka-liiketoiminta-alueen operatiivinen liikevoitto vuoden kolmannella neljannekselld oli 1,3 milj.
euroa (2021: 1,0). Tekninen kauppa -liiketoiminta-alueen operatiivinen liikevoitto oli 1,7 milj. euroa (2021:
1,1). Liikevoittoa kasvattivat erityisesti Machineryn Voimantuottoyksikon vahva suoriutuminen seka
Proniuksen hankinta. Raskas kalusto -liiketoiminta-alueen operatiivinen liikevoitto oli 0,3 milj. euroon (2021:
0,3). Muiden toimintojen operatiivinen liikevoitto oli -0,3 milj. euroa (2021: -0,3) koostuen ESKP:n ja
Vesterbacka Transportin 0,1 milj. euron liikevoitosta ja 0,5 milj. euron (2021: 0,4) suuruisista
konsernihallintoon liittyvista kustannuksista.

Tammi-syyskuussa konsernin operatiivinen liikevoitto oli 6,5 milj. euroa (2021: 5,3), jossa kasvua oli 24 %
vertailukaudesta. Konsernin raportoitu liikevoitto oli 4,8 milj. euroa (2021: 4,7). Raportoituun liikevoittoon
vaikutti vertailukauden kertaluontoinen 0,8 milj. euron myyntivoitto. Raportoitu liikevoitto sisaltda
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria nettomaardisesti yhteensad 1,7 milj. euroa koostuen pdaasiassa
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yrityshankintoihin liittyvista kustannuksista ja allokoinneista. Elektroniikan ja Teknisen kaupan liikevoitot 2,7
milj. euroa (2021: 2,1) ja 3,9 milj. euroa (2021: 3,1) kasvoivat vertailukaudesta. Raskas kalusto -liiketoiminta-
alueen operatiivinen liikevoitto oli edellisvuoden tasolla 1,0 milj. eurossa (2021: 1,0) Muiden toimintojen
operatiivinen liikevoitto oli-1,1 milj. euroa, josta ESKP:n ja Vesterbackan operatiivinen liikevoitto oli 0,4 milj.
euroa (2021: 0,2) ja konsernihallintoon liittyvat kustannukset -1,4 milj. euroa (2021: -1,2).

Operatiivinen liikevoitto, liiketoiminta-alueet Q3 ja Q1-Q3

milj. euroa Q3 2022 Q32021 Muutos Q1-Q3 2022 Q1-Q3 2021 Muutos 2021
Elektroniikka 1,3 1,0 29 % 2,7 2,1 31% 2,7
Tekninen kauppa 1,7 1,1 44 % 3,9 3,1 28 % 4,2
Raskas kalusto 0,3 0,3 -1% 1,0 1,0 2% 1,7
Muut toiminnot -0,3 -0,3 5% -1,1 -0,9 -33% -1,4
Yhteensa 3,0 2,2 38% 6,5 53 24% 7,2

Taloudellinen asema

Vuoden 2022 kolmannen vuosineljanneksen lopussa konsernin korollinen nettovelka oli 33,9 milj. euroa
(2021: 39,3). IFRS 16 -vastuiden osuus nettovelasta oli 6,8 milj. euroa (2021: 5,3). Nettovelan suhde edellisen
kahdentoista kuukauden operatiiviseen kayttokatteeseen oli 2,5 (2021: 3,6), joka oli yhtion strategisen
tavoitetason (2-3x) puolivalissa.

Kolmannen vuosineljanneksen lopussa emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva oma paaoma oli 40,0 milj.
euroa (2021: 20,6), josta katsauskauden aikana toteutettujen suunnattujen osakeantien vaikutus oli noin 2,8
milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 35,1 % (2021: 24,4 %) ja konsernitaseen loppusumma oli 121,5 milj. euroa
(2021: 92,8).

Rahavirta

Liiketoiminnan nettorahavirta kolmannella vuosineljanneksellad (sisdltden lopetetut toiminnot) oli 0,8 milj.
euroa (2021: -0,3). Liiketoiminnan nettorahavirtaan vaikutti heikentavasti kdyttopadoman kasvu 1,8 milj.
eurolla. Vaihto-omaisuuteen sitoutunut padoma laski 1,6 milj. euroa. Vapaa rahavirta eli liiketoiminnan
nettorahavirta, josta on vahennetty investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyédykkeisiin, oli 0,5 milj. euroa
(2021: 1,5) ja osakekohtainen vapaa rahavirta oli 0,19 euroa (2021: 0,63). Rahavirta investointien jalkeen oli
-2,1 milj. euroa.

Ensimmaisen yhdeksan kuukauden liiketoiminnan nettorahavirta oli 0,4 milj. euroa (2021: 1,4). Rahavirtaan
vaikutti negatiivisesti kayttopadoman kasvu erityisesti varastotasojen nousuun liittyen Elektroniikka- ja
Tekninen kauppa -liiketoiminta-alueilla. Vapaa rahavirta oli -1,0 milj. euroa (2021: -0,9) ja osakekohtainen
vapaa rahavirta -0,36 euroa (2021: -0,34). Rahavirta investointien jalkeen oli -11,5 milj. euroa (2021: -8,6),
josta yrityshankintojen vaikutus nettomaaraisesti oli -8,1 milj. euroa.

Konsernin rahavarat raportointikauden lopussa olivat 10,8 milj. euroa (2021: 2,9).

Kolmannen vuosineljanneksen aikaiset keskeiset tapahtumat

9.8.2022 Boreo tiedotti myyneensd 90 % omistusosuutensa elektroniikan komponenttien
jakeluliiketoiminnoistaan Venajalla (YE Vendjd). Ostajina olivat YE Vendjan johtajan ja 10 %:n
vahemmistéomistajan Yrjo Ponnin omistamat yhtiot.

19.9.2022 Boreo tiedotti sen tytaryhtion Floby Nya Bilverkstadin ostaneen Lackmdastar'n i Hakantorp AB:n
osakekannan.



27.9.2022 Boreo tiedotti kirkastavansa strategiaansa ja paivittavansa strategiset taloudelliset tavoitteensa.
Jatkossa yhtio keskittyy omistaja-arvon luontiin sen strategisilla painopistealueilla, jotka ovat Yritysostot,
Kehittdminen (aiemmin Operatiivinen tehokkuus) seka lhmiset & kulttuuri. Tulevaisuudessa yhtion fokus
painottuu tuloskasvuun ja pddoman tuottoon.

Liiketoiminta-alueet
Boreon liiketoiminnot on organisoitu kolmeen liiketoiminta-alueeseen:

Elektroniikka-liiketoiminta-alue koostuu ammattilaiselektroniikan komponenttien jakelua ja kokoonpanoa
harjoittavista liiketoiminnoista. Sen yhtiot toimivat maailman johtavien paamiesten edustajina Pohjois-
Euroopassa, Puolassa ja Yhdysvalloissa. Pdaamiehille ja asiakkaille yhtioét tarjoavat varastointi- ja
logistiikkapalveluita seka teknisen myynnin palveluita. Liiketoiminta-alueen brandit ovat Yleiselektroniikka,
YE International, Noretron Komponentit, Milcon, Infradex seka Signal Solutions Nordic (SSN). Elektroniikka-
lilketoiminta-alueen luvut eivat sisalld 8.9.2022 myytyja Vendjan liiketoimintoja.

Tekninen kauppa -liiketoiminta-alue koostuu teknistd kauppaa harjoittavista liiketoiminnoista, jotka
edustavat tunnettuja padmiehid voimantuoton, metallintyostén, rakentamisen seka hitsaustekniikan
tuotteiden ja jarjestelmaratkaisujen alalla Suomessa. Liiketoiminta-alueen brandit ovat Machinery,
Muottikolmio ja Pronius.

Raskas kalusto -liiketoiminta-alue koostuu Putzmeister- ja Sany-edustuksista Suomessa, Ruotsissa ja Virossa
seka puutavara-autojen paallerakentamisen suunnittelusta, varustelusta, maalaamisesta ja rakentamisesta
Ruotsissa. Liiketoiminnat palvelevat betoniteollisuuden, rakentamisen sekd metséateollisuuden asiakkaita
Suomessa, Ruotsissa ja Virossa. Liiketoiminta-alueen brandit ovat PM Nordic, Tornokone, Sany Nordic, FNB
seka lokakuun alusta Lackmastarn.

Edelld mainittujen liiketoiminta-alueiden lisdksi Boreon organisaatioon kuuluu Muissa toiminnoissa
logistiikka- ja kuriiripalveluja tuottava ESKP ja Vesterbacka Transport Oy. Yhtiot toimivat Suomen ja Baltian
markkina-alueella.

Elektroniikka-liiketoiminta-alue (jatkuvat toiminnot)

Vuoden kolmannella neljannekselld Elektroniikka-liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 64 % ja oli 17,3 milj.
euroa (2021: 10,5). Suomen liiketoimintojen liikevaihto suhteessa vertailukauteen kasvoi orgaanisen kasvun
seka Infradex- ja SSN-yritysostojen myo6ta. Tilauskanta on sdilynyt hyvalla tasolla, emmeka nde merkkeja sen
muuttumisesta. Erityisesti Milconin tilauskertymaan Ukrainan kriisilla on myoOnteinen vaikutus
puolustusteollisuuden asiakkaiden kasvaneesta kysynnastd johtuen. Baltian liiketoimintojen liikevaihto
kasvoi suhteessa vertailukauteen. Kaikki Baltian yhtiot suoriutuivat odotuksia paremmin kolmannella
vuosineljannekselld huolimatta lisddntyneestd epdvarmuudesta Ukrainan kriisistda johtuen. Kuluneen
vuosineljanneksen aikana SSN on integroitunut hyvin Boreon toimintamalliin ja Led-Systems -kaupan
vaikutus alkoi nakymaan Yleiselektroniikan luvuissa jakson loppupuolella.

Liiketoiminta-alueen kolmannen vuosineljanneksen operatiivinen liikevoitto oli 1,3 milj. euroa (2021: 1,0) ja
operatiivinen liikevoittoprosentti oli 7,8%.

Avainluvut Elektroniikka

milj. euroa Q32022 Q32021 Muutos Q1-Q32022 Q1-Q32021 Muutos 2021
Liikevaihto 17,3 10,5 64 % 42,9 29,8 44 % 43,3
Operatiivinen liikevoitto 1,3 1,0 29 % 2,7 2,1 31% 2,7

suhteessa liikevaihtoon, % 7,8% 9,9% - 6,3% 6,9 % - 62%
Liikevoitto 1,2 1,0 23% 2,4 1,0 137 % 2,5
Kayttéomaisuusinvestoinnit 0,1 0,0 - 0,4 0,1 - 0,3
Henkilosto keskimaarin 130 114 14 % 130 114 14 % 114
Henkil6st6 kauden lopussa 132 110 20% 132 110 20 % 112




Tekninen kauppa -liiketoiminta-alue

Tekninen kauppa -liiketoiminta-alueen liikevaihto vuoden kolmannella neljanneksella oli 13,5 milj. euroa
(2021:11,3). Liikevaihdon kasvu oli seurausta seka Pronius Oy:n hankinnasta maaliskuussa 2022 ettd muiden
lilketoimintojen hyvastda orgaanisesta kehityksestda. Machineryn sisalld liiketoiminnat kehittyivat
kaksijakoisesti. Metallintyostossa investointien epavarmuus pysyi korkealla ja liikevaihto jai vertailukaudesta,
kun taas Rakentamisen kaluston ja Voimantuoton liikevaihdot ylittivat hyvat vertailukaudet. Voimantuotossa
OEM-asiakkaidemme tilausmaarat kehittyivdat odotettua paremmin ja vuoden aikana reilusti kohonneet
energian hinnat puolestaan vauhdittivat generaattoreidemme kysyntdaa. Muottikolmio kehittyi
odotustemme mukaisesti. Proniuksen toimituskyky kehittyi ennakoitua paremmin ja hitsausliiketoiminta
ylitti sille asetetut odotukset.

Liiketoiminta-alueen kolmannen vuosineljanneksen operatiivinen liikevoitto kasvoi 1,7 milj. euroon (2021:
1,1) ja operatiivinen liikevoittoprosentti oli 12,2 %. Operatiivista liikevoittoa vahvisti Proniuksen tuoma
tulosvaikutus seka Voimantuoton ja Rakentamisen kaluston parantuneet suoritukset. Kokonaisuudessaan
lilketoimintojemme tuloksentekokyvyt ovat hyvat, mutta toimitusketjuissa edelleen vaikuttavat aikaviiveet
ovat hetkellisesti kohottaneet kdyttopddoman tarvettamme ja siten kykydmme tuottaa kassavirtaa. Pddoman
kayton tehokkuuden parantaminen on keskeisimpia prioriteettejamme.

Konepajateollisuuden asiakkaita palvelevien liiketoimintojemme projektikanta on talla hetkellda hyva ja
odotamme myds rakennusteollisuuteen liittyvan kaupan lahitulevaisuuden kysynnadn pysyvan kohtuullisella
tasolla.

Avainluvut Tekninen kauppa

milj. euroa Q32022 Q32021 Muutos Q1-Q32022 Q1-Q32021 Muutos 2021
Liikevaihto 13,5 11,3 20 % 37,0 32,4 14 % 45,6
Operatiivinen liikevoitto 1,7 1,1 44 % 3,9 3,1 28 % 4,2

suhteessa liikevaihtoon, % 12,2 % 10,2 % - 10,6 % 9,5% - 92%
Liikevoitto 1,4 0,4 256 % 34 1,9 79 % 4,0
Kayttéomaisuusinvestoinnit 0,1 0,1 15% 0,4 0,1 320 % 0,2
Henkilosto keskimaarin 86 77 12 % 86 77 12 % 78
Henkil6sto kauden lopussa 87 78 12% 87 78 12% 80

Raskas kalusto -liiketoiminta-alue

Raskas kalusto -liiketoiminta-alueen kolmannen vuosineljanneksen liikevaihto oli 11,3 milj. euroa kasvaen
merkittavasti vertailukaudesta (2021: 5,7). Liikevaihdon orgaaniseen kasvuun vaikutti erityisesti Putzmeister-
ja Sany-liiketoimintojen vahva kysynta Virossa seka syyskuussa 2021 toteutettu FNB:n hankinta. Putzmeister-
liilketoiminta suoriutui hieman odotuksia paremmin kaikissa toimintamaissa kun taas Sany-liiketoiminta jai
odotuksista Viroa lukuunottamatta. FNB:n suoritus jatkui hyvalla tasolla vaikkakin toimitusketjun haasteet
rajoittivat edelleen yhtion toimituskykya. Yleisesti liiketoiminnan kehitykseen vaikuttivat edelleen
betoniteollisuuden koneiden alustatoimitusten, maanrakennuskoneiden varustelussa kaytettdvien
komponenttien ja nostureiden (FNB) merkittavasti pidentyneet toimitusajat ja toimitusten siirtymat.

Vuoden kolmannen neljanneksen operatiivinen liikevoitto oli 0,3 milj. euroa, joka oli vertailukauden tasolla.
Suhteellinen kannattavuus 2,3 % jai vertailukauden 4,6 % tasosta. Kannattavuuteen vaikutti heikentavasti
Sany-liiketoiminnan huono kannattavuus. Odotamme tuloksentekokyvyn edellytysten sailyvan vakaina
|ahitulevaisuudessa vahvojen tilauskirjojen tukemana, joskin pitkat toimitusajat tulevat edelleen siirtdmaan
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toimituksia vuodelle 2023. Lisaksi hintojen nousu ja inflaatio aiheuttavat paineita yhtididen
kannattavuudelle. Erityisesti FNB:ssa tata riskia on pienennetty investoimalla varastoon toimitusvarmuuden
lisddmiseksi ja kannattavuuden yllapitamiseksi. Kolmannella vuosineljannekselld FNB hankki Lackmastarn-
yhtion  osakekannan, joka tukee FNB:n kasvusuunnitelmia ja mahdollistaa entista laajemman ja
tehokkaamman kokonaistarjonnan yhtion asiakkaille.

Avainluvut Raskas kalusto

milj. euroa Q32022 Q32021 Muutos Q1-Q32022 Q1-Q32021 Muutos 2021
Liikevaihto 11,3 57 97 % 32,0 18,4 74 % 29,7
Operatiivinen liikevoitto 0,3 0,3 -1% 1,0 1,0 2% 1,7

suhteessa liikevaihtoon, % 2,3% 4,6 % - 33% 56% - 58%
Liikevoitto 0,2 0,3 -42 % 0,8 0,4 88 % 1,2
Kayttéomaisuusinvestoinnit 0,0 0,0 340 % 0,2 0,0 - 0,1
Henkilosto keskimaarin 54 48 13 % 54 48 13% 48
Henkil6sto kauden lopussa 54 49 10% 54 49 10% 49

Muut toiminnot

Muiden toimintojen operatiivinen liikevoitto oli vuoden kolmannella neljanneksella -0,3 milj. euroa (2021: -
0,3). Muissa toiminnoissa raportoivan kuljetuspalveluihin erikoistuneiden ESKP:n ja Vesterbacka Transportin
palveluiden kysyntd ja kannattavuus olivat hyvalla tasolla, joskin kannattavuutta rasittivat lisdantyneet
kustannuspaineet. Yhtididen liikevaihto oli 1,2 milj. euroa ja liikevoittoprosentti 14 %. Muiden toimintojen
operatiiviseen liikevoittoon sisaltyi ESKP:n operatiivisen liikevoiton lisdksi 0,5 milj. euroa konsernihallintoon
liittyvia kustannuksia (2021: 0,6).

Avainluvut Muut toiminnot

milj. euroa Q32022 Q32021 Muutos Q1-Q32022 Q1-Q32021 Muutos 2021
Liikevaihto 1,2 1,2 - 3,4 1,0 238 % 34
Operatiivinen liikevoitto -0,3 -0,3 5% -1,1 -0,9 -33% -1,4

suhteessa liikevaihtoon, % -25,0 % -22,7% - -33,5% 12,3 % - -41,3%
Liikevoitto -0,4 -0,8 45 % -1,7 0,1 - -1,9
Kayttéomaisuusinvestoinnit 0,0 0,0 - 0,4 0,2 - 0,2
Henkilosto keskimaarin 31 25 54 % 31 25 54 % 30
Henkil6sto kauden lopussa 31 28 11% 31 28 11% 32

Konsernin henkilosto

Boreo-konsernin henkilostomaara oli raportointikauden lopussa 304 (2021: 265) ja jakaantui eri
liiketoiminta-alueisiin seuraavasti: Elektroniikka 132 (2021: 110), Tekninen kauppa 87 (2021: 78), Raskas
kalusto 54 (2021: 49), Muut toiminnot 31 (2021: 28), josta ESKP:n henkilostémaara oli 23 ja konsernihallinnon
8 (2021: 5). Konsernin henkilostomaara oli keskimaarin 301 (2021: 264), joka jakaantui eri liiketoiminta-
alueisiin seuraavasti: Elektroniikka 130 (2021: 114), Tekninen kauppa 86 (2021: 77), Raskas kalusto 51 (2021:
48), Muut toiminnot 36 (2021: 25), josta ESKP:n henkilostomaara oli 28 ja konsernihallinnon 8 (2021: 5).

Kolmannen vuosineljanneksen tydsuhdekulut olivat 4,8 milj. euroa (2021: 3,6).
Johdon liiketoimet

Vuoden 2022 kolmannen vuosineljanneksen aikana Boreo Oyj vastaanotti seitseman Johdon liiketoimet
(MAR 19 artikla) mukaista ilmoitusta.

1.7.2022 Boreo Oyj tiedotti seuraavista merkinndistd yhtion henkiléstéannissa keskihinnaltaan 37,56
euroa/osake: toimitusjohtaja Kari Nerg yhteenss 6768 osaketta, talousjohtaja Aku Rumpunen yhteens3 4000
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osaketta, Mari Katara yhteensa 1100 osaketta, Janne Silvennoinen yhteensa 4000 osaketta, Jesse Petdja
yhteensa 3000 osaketta, Tomi Sundberg yhteensa 5300 osaketta ja Richard Karlsson yhteensa 5500 osaketta.

Merkittavimmat ldhiajan riskit ja liiketoiminnan epavarmuustekijat

Boreo-konserni on alttiina erilaisille sen omasta liiketoiminnasta tai muuttuvasta liiketoimintaymparistosta
nouseville riskeille ja mahdollisuuksille. Seuraavassa on esitetty merkittdvimmat riskit, joilla voisi
toteutuessaan olla kielteinen vaikutus konsernin liiketoimintaan, tulokseen tai taloudelliseen asemaan.
Tulevaisuudessa voi kuitenkin ilmaantua talla hetkelld tunnistamattomia riskeja tai nykyisin vahaisiksi
arvioidut riskit voivat muuttua merkittaviksi.

Ukrainan kriisin vaikutukset: Keskeisimmat markkinariskit liittyvat Ukrainan kriisiin ja sen myota yleiseen
epavarmuuden lisddantymiseen markkinoilla. Tdma heijastuu muun muassa tuotteiden ja palvelujen
kysyntdaan, tuotteiden ja komponenttien toimitusketjuihin, toimitusvarmuuteen ja -toimitusaikoihin seka
hintoihin. Yleinen inflaatioympariston kiristyminen luo puolestaan paineita mm. polttoaineiden hintoihin,
jotka heijastuvat suoraan logistiikkakustannuksiin. Huolimatta 9.8. toteutusta Vendjan liiketoimintojen
myynnista, kauppaan sisdltyy edelleen tiettyja Venaja-riskeja ja epavarmuuksia. Riskit liittyvat paaosin
regulaatio- ja politiikkamuutoksiin sekd epdvakaaseen valuuttaan, jotka voivat vaikuttaa
kauppahintasaamisen suuruuteen.

Kasvu yritysostojen kautta: konsernin strategisena tavoitteena on kasvaa yritysostojen kautta. Yritysostoihin
liittyvat merkittavimmat riskit voivat koskea potentiaalisten ostokohteiden saatavuutta, sopivaa ajoitusta,
yrityskauppaprosessia, ostetun liiketoiminnan integrointia, avainhenkildiden sitouttamista tai asetettujen
tavoitteiden saavuttamista.

Asiakkaiden kysyntdvaihtelu ja syklisyys: konsernin liikevaihdosta merkittava osa tulee asiakkailta, joiden
lilketoiminnat ovat luonteeltaan syklisia ja projektiluonteisia seka usein myos alttiita suhdannemuutoksille.
Konsernin kannalta kysynndn vaihtelua ja syklisyyttd korostaa lisaksi se, ettd konsernin liiketoimintojen
tilauskanta on usein varsin lyhyt.

Pdaamiessuhteet: konsernin kilpailukyky on sen ansaintalogiikasta johtuen vahvasti korreloitunut ja
riippuvainen padamiesportfoliosta ja ndin ollen merkittavan paddmiehen menettaminen heikentaa liikevaihdon
kehitysta ja tulostasoa. Lisdksi on riski, ettd keskeisen padamiehen oma kilpailu- ja suorituskyky heikentyy,
mika voi heijastua myds konsernin tarjoaman kiinnostavuuteen.

Asema arvoketjussa: konsernilla voi esiintya asteittaisia vaikeuksia puolustaa myyntikatteitaan tilanteissa,
joissa lopputuotteiden myyntihinnat kohtaavat selvaa laskupainetta ja/tai hankintahinnat nousupainetta.

Henkilostévaihtuvuus: henkilosté on konsernin keskeinen voimavara. HenkilGstoriskeistd aiheutuva
inhimillisen tiedon ja taidon korvaaminen on hankalaa, kallista ja hidasta. Lisaksi henkiloriskeja on hankala
ennakoida ja maarittad rahamaaraisesti.

Kauppasopimusriskit: Boreo-konsernin liiketoiminta on altis muutoksille maanosien ja maiden valisissa
kauppasopimuksissa. Toteutuessaan muutokset kauppasopimuksissa voivat vaikuttaa negatiivisesti
konsernin liiketoimintaan toimitusketjussa aiheutuvien hairididen ja lisaantyvien kustannusten myoéta.

Konsernin rahoitusriskeja ovat korko-, valuutta-, maksuvalmius- ja luottoriskit. Muita riskeja ovat omaan
pdadaomaan ja arvonalentumisiin liittyvat riskit. Konsernilla on jatkuvia toimintoja seitsemdassa maassa, ja se
on siten alttiina valuuttariskeille, joita syntyy konsernin sisdisestd kaupasta, viennistd ja tuonnista seka
ulkomaisten tytaryhtididen rahoituksesta. Konsernin merkittdvimmat valuuttapositiot muodostuvat
Yhdysvaltain dollari- ja Ruotsin kruunumaaraisista. Valuuttakurssiriskit syntyvat paaosin muuntoeroista
(nettosijoitukset ulkomaisiin tytaryhtioihin ja niiden omat padomat) seka valuuttamaaraisista transaktioista.
Markkinakorkojen muutoksilla on vaikutuksia konsernin nettokorkoihin. Suurin osa konsernin korollisista
veloista on emoyhtion euromaaraisia velkoja.

11



Koronaviruspandemia: yha jatkuvan koronaviruspandemian odotetaan edelleen aiheuttavan negatiivisia
vaikutuksia liiketoimintaympariston toimitusketjuihin, tuotteiden toimitusvarmuuteen, toimitusaikoihin ja
hintoihin seka tuotteiden ja palvelujen kysyntaan

Kolmannen vuosineljanneksen jalkeiset keskeiset tapahtumat
3.10.2022 Boreo tiedotti saaneensa paatokseen Lackmastar'n i Hakantorp AB:n yritysoston.

2.11.2022 Boreo tiedotti sen hallituksen paattaneen vuoden 2021 toisen osinkoerdan tasmaytys- ja
maksupaivat yhtiokokouksen 19.4.2022 hallitukselle antaman valtuutuksen perusteella. Osingon toinen era
on suuruudeltaan 0,21 euroa osakkeelta, sen tdsmaytyspaiva on 9.11.2022 ja maksupaiva 17.11.2022.
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Avainlukujen tasmaytyslaskelmat

Tasmaytyslaskelma, operatiivinen liikevoitto

milj. euroa Q32022 Q32021 Q1-Q3 2022 Q1-Q3 2021 2021
LIKEVOITTO 2,4 1,4 4,8 4,7 5,8
VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVAT ERAT
Elektroniikka
Rakennejarjestelyt 0,0 0,0 0,0 -0,1 -0,1
Yrityshankintaan liittyvat kulut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Rakennuksen myynti 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Hankintamenojen allokointeihin liittyvat poistot -0,1 0,0 -0,3 -0,1 -0,1
Tekninen kauppa
Rakennejarjestelyt 0,0 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1
Yrityshankintaan liittyvat kulut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Hankintamenojen allokointeihin liittyvat poistot -0,2 0,0 -0,5 -0,1 -0,2
Raskas kalusto
Rakennejarjestelyt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Yrityshankintaan liittyvat kulut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Hankintamenojen allokointeihin liittyvat poistot -0,1 -0,1 -0,3 -0,3 -0,4
Muut toiminnot
Rakennejarjestelyt 0,0 0,0 -0,1 0,0 0,0
Yrityshankintaan liittyvat kulut -0,1 -0,5 -0,3 -0,5 -1,2
Rakennuksen myynti 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8
Hankintamenojen allokointeihin liittyvat poistot 0,0 0,0 -0,1 -0,1 -0,1
VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVAT ERAT
YHTEENSA -0,6 -0,8 -1,7 -0,6 -1,4
3,0 2,2 6,5 5,3 7,2

OPERATIIVINEN LIIKEVOITTO
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Operatiivinen osakekohtainen tulos

Q1-Q3 Q1-Q3

milj. euroa Q32022 Q32021 2022 2021 2021
Emoyhtion omistajille kuuluva 17 12 26 32 37
katsauskauden tulos

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 0,5 0,6 1,4 0,6 1,1
Operatiivinen emoyhtion omistajille 22 18 4,0 3,7 4,3
kuuluva katsauskauden tulos

t:(ll;lona oleva osakemaara keskimaarin ) 678 2599 2 644 5584 5583
Operatiivinen osakekohtainen tulos* 0,83 0,70 1,50 1,45 1,86

*QOperatiivista osakekohtaista tulosta laskettaessa on vihennetty verovaikutus sekd maaraysvallattomien omistajien osuus vertailukelpoisuuteen
vaikuttavista erista.

Korollinen nettovelka

milj. euroa Q32022 Q32021 Q32022 Q32021 2021
Pitkaaikaiset rahoitusvelat 34,4 34,1 34,4 34,1 34,3
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 10,3 8,1 10,3 8,1 9,4
Rahavarat 10,8 2,9 10,8 2,9 2,7
Korollinen nettovelka 33,9 39,3 33,9 39,3 41,0
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Avainlukujen laskentakaavat

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat
erat

Operatiivinen liikevoitto

Operatiivinen kayttokate

Korollisen nettovelan suhde
operatiivisen kayttokatteeseen
edelliseltd 12 kuukaudelta (sisdltden
hankitut liiketoiminnot kuin ne olisi
omistettu 12 kuukautta
raportointihetkella)

Omavaraisuusaste, %

Vapaa rahavirta

Osakekohtainen vapaa rahavirta

Korollinen nettovelka

Osakekohtainen tulos (EPS)

Operatiivinen osakekohtainen tulos

Sijoitetun padoman tuotto (ROCE %)

Oman padoman tuotto (ROE %)

Kertaluonteiset rakennejarjestelykulut, yrityshankintaan liittyvat
kulut, hankintamenojen allokointeihin liittyvat poistot ja
myyntivoitot/-tappiot

Liikevoitto -/+ vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Operatiivinen liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Korollinen nettovelka

Operatiivinen kayttokate edelliseltd 12 kuukaudelta

Oma paddoma + vahemmistéosuus yhteensa

Taseen loppusumma — saadut ennakot

Liiketoiminnan nettorahavirta - kdyttdomaisuusinvestoinnit

Vapaa rahavirta

Ulkona oleva osakemaara keskimaarin

Korolliset velat — rahavarat

Emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva katsauskauden tulos —
omaan padomaan kirjattu hybridilainan korko verovaikutuksella
vahennettyna

Ulkona oleva osakemaara keskimaarin

Emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva katsastuskauden tulos —
omaan padomaan kirjattu hybridilainan korko verovaikutuksella
vahennettyna -/+ vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét

Ulkona oleva osakemaara keskimaarin

Operatiivinen liikevoitto edelliseltd 12 kuukaudelta

Keskimaardinen taseen loppusumma edelliseltd 12 kuukaudelta -
korottomat velat edelliseltd 12 kuukaudelta

Katsauskauden tulos edelliseltd 12 kuukaudelta

Keskimaardinen oma padoma edelliseltd 12 kuukaudelta
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TAULUKKO-OSA 1.1.-30.09.2022 Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Osavuosikatsauksessa on
noudatettu samoja laadintaperiaatteita kuin 31.12.2021 laaditussa tilinpaatdksessa. Osavuosikatsauksen
luvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (MEUR) Q3-2022 Q3-2021 Q1-Q32022 Q1-Q32021 1-12/2021
Liikevaihto 43,3 28,8 115,4 82,8 122,0
Lilketoiminnan muut tuotot 0,1 0,2 0,3 1,5 1,5
Materiaalit ja palvelut -32,9 -21,5 -86,7 -62,0 -91,5
Tyosuhdekulut -4,8 -3,6 -14,5 -10,6 -15,5
Poistot ja arvonalentumiset -1,0 -0,7 -3,0 -2,1 -2,9
Liiketoiminnan muut kulut -2,5 -1,9 -6,8 -4,8 -7,8
Osakkuusyhtididen tulos 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0
Liikevoitto 2,4 1,4 4,8 4,7 5,8
Rahoitustuotot 0,5 0,0 0,6 0,0 0,0
Rahoituskulut -0,3 -0,3 -1,1 -0,8 -1,2
Voitto ennen veroja 2,6 1,0 4,3 3,9 4,6
Tuloverot -0,6 -0,1 -0,8 -0,6 -0,7
Katsauskauden tulos, jatkuvat toiminnot 2,1 1,0 3,5 3,3 3,9
Katsauskauden tulos, lopetetut toiminnot 0,7 0,3 -5,2 1,0 1,6
Katsauskauden tulos 2,7 1,2 -1,7 4,3 5,5

Katsauskauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtion omistajille 2,7 1,2 -1,2 2,9 5,2
Vahemmistolle 0,0 0,1 -0,4 0,1 0,3

Tulos/osake (laimentamaton) EUR, jatkuvat
toiminnot 0,63 0,38 0,97 1,26 1,40
Tulos/osake (laimennettu) EUR, jatkuvat toiminnot 0,63 0,38 0,97 1,26 1,40

Tulos/osake (laimentamaton) EUR, lopetetut

toiminnot 0,29 0,07 -1,74 0,33 0,59
Tulos/osake (laimennettu) EUR, lopetetut
toiminnot 0,29 0,07 -1,74 0,33 0,59

Laajan tuloslaskelman erat (MEUR)

Erat jotka saatetaan mydhemmin siirtaa
tulosvaikutteiseksi:

Ulkomaiseen yksikkoon liittyvat

muuntoerot -0,4 0,4 -0,7 0,6 0,3
Katsauskauden muut laajan tuloksen

erdt verojen jalkeen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Katsauskauden laaja tulos yhteensa 2,3 1,6 -2,3 4,9 5,7
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtion omistajille 0,9 1,5 -2,0 4,7 5,5
Vahemmistolle -0,1 0,1 -0,4 0,2 0,3
Ulkonaolevien osakkeiden Ikm ka (tkpl) 2662 2599 2633 2583 2599
Ulkonaolevat osakkeet kauden lopussa 2 664 2617 2 664 2617 2617
Osakkeiden Ikm (tkpl) 2687 2 609 2 687 2 609 2 609
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KONSERNIN TASE (MEUR) 30.9.2022 30.9.2021 31.12.2021
VARAT

Pitkdaikaiset varat

Aineettomat kayttdom. hyodykkeet 6,5 3,4 3,2
Liikearvo 34,7 28,9 29,0
Aineelliset kdyttbom. hyodykkeet 9,4 6,6 6,3
Muut rahoitusvarat 0,4 0,3 0,3
Sijoitukset osakkuusyhtiéihin 1,0 0,0 0,0
Laskennallinen verosaaminen 0,1 0,2 0,1
Pitkaaikaiset varat yhteensa 52,1 39,3 38,9
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 32,5 26,7 24,5
Myynti- ja muut saamiset 26,1 13,1 20,0
Rahavarat 10,8 2,9 2,7
Lyhytaikaiset varat yhteensa 69,4 42,7 57,7
Lopetettujen toimintojen varat 0,0 10,9 11,4
VARAT YHTEENSA 121,5 92,8 97,4
OMA PAAOMA JA VELAT 30.9.2022 30.9.2021 31.12.2021
OMA PAAOMA

Emoyhtion omistajille kuuluva

oma paaoma

Osakepddoma 2,5 2,5 2,5
Muu sidottu pddoma 0,1 0,1 0,1
Hybridilaina 20,0 0,0 0,0
Sijoitetun vapaan padoman rahasto 4,5 2,0 2,0
Edellisten tilikausien voitto 14,2 12,0 11,7
Tilikauden voitto -1,2 4,1 5,2
Yhteensa 40,0 20,6 21,4
Vahemmistdosuus 1,5 0,9 1,0
Pitkdaikaiset velat

Rahoitusvelat 34,4 34,1 34,3
Laskennalliset verovelat 1,7 1,0 1,0
Varaukset 0,0 0,0 0,0
Ostovelat ja muut velat 0,1 0,0 0,0
Pitkaaikaiset velat yhteensa 36,3 35,1 35,3
Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat 33,4 24,3 26,6
Varaukset 0,0 0,1 0,1
Rahoitusvelat 10,3 8,1 9,4
Lyhytaikaiset velat yhteensa 43,7 32,4 36,1
Lopetettujen toimintojen velat 0,0 3,8 3,6
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 121,5 92,8 97,4
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (MEUR)

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen veroja
Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa
Poistot ja arvonalentumiset
Rahoituserat, netto
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta
Vaihto-omaisuuden lisays (-)/vdhennys (+)
Lyhytaikaisten varojen lisdys (-)/vdahennys (+)
Lyhytaikaisten velkojen lisdys (+)/vdhennys (-)
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja
Rahoituserét, netto
Maksetut verot
Muut oikaisut
Liiketoiminnan nettorahavirta

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin
Yrityshankinta
Yritysmyynnit
Luovutushinnat
Investointien nettorahavirta

Rahavirta investointien jilkeen

Osakeanti
Osakeantiin liittyvat kulut
Lainojen lyhennykset
Lainojen nostot
Hybridilainan nosto
Hybridilainan korot ja kulut
Maksetut osingot
Rahoituksen nettorahavirta

Rahavarojen muutos
Rahavarat 1.1.

Valuuttakurssimuutosten ja konsolidoinnin vaikutus

Rahavarat 30.9

1.1.-30.9.2022 1.1.-30.9.2021
-0,7 5,3
3,1 2,5
1,0 1,0
-0,1 0,0
-6,8 -5,9
0,2 0,5
1,0 0,5
-2,2 3,9
-1,4 -1,0
-1,4 -0,7
5,5 -0,9
0,4 1,4
-1,4 -0,5
-8,1 -13,1
-2,7 0,0
0,2 1,6
-12,0 -12,0
-11,5 -10,7
1,4 0,0
-0,1 0,0
-39,6 -5,5
35,5 14,5
20,0 0,0
-0,4 0,0
-0,8 -0,6
16,1 8,3
4,5 -2,3
6,2 8,7
0,0 0,3
10,8 6,7
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA (MEUR)

2022 Osake- Vara- SVOP- Muunto- Hybridi- Kert. Vahem- Yht.

pddoma rahasto rahasto ero laina voitto misto

varat osuus

Oma padoma
31.12.21 2,5 0,1 2,0 0,0 0,0 16,9 1,0 22,4
Tilikauden tulos - - - - - -1,2 -0,4 -1,7
Muuntoerot - - - -0,6 - -0,2 0,1 -0,7
Osakeanti - - 2,9 - - - - 2,9
Osakeantiin liittyvat kulut - -0,1 - - - - -0,1
Omien osakkeiden osto - - -0,3 - - 0,0 0,0 -0,3
Hybridilainan nosto - - - - 20,0 - - 20,0
Osakepalkitseminen - - - - - 0,0 - 0,0
Hybridilainan korko ja nostokulut - - - - -1,4 - -1,4
Osingonjako - - - - - -0,6 -0,2 -0,8
Kayvan arvon kohdistus - 0,0 - - - - 1,1 1,1
Oma padaoma - - - - - - - 0,0
30.6.2022 2,5 0,1 4,5 -0,6 20,0 13,6 1,5 41,5
2021 Osake- Vara- SVOP- Muunto- Hybridi- Kert. Vahem- Yht.

padoma rahasto rahasto ero laina voitto misto

varat osuus
Oma padaoma
31.12.20 2,5 0,1 0,0 -0,1 0,0 13,2 1,0 16,6
Tilikauden tulos - - - - - 5,2 0,3 5,5
Muuntoerot - - - 0,1 - 0,1 0,0 0,3
Osakeanti - - 2,0 - - - - 2,0
Vahemmiston lunastus - - - - - -0,1 0,1 -0,2
Osingonjako - - - - - -1,0 -0,2 -1,2
Muu muutos - 0,0 - - - -0,4 - -0,4
Oma paaoma - - - - - - - 0,0
31.12.2021 2,5 0,1 2,0 0,0 0,0 16,9 1,0 22,4
SEGMENTTITIEDOT (MEUR)
Tekninen Raskas Muut
1-9/2022 Elektroniikka kauppa kalusto  toiminnot Segm. Yhteensa
valiset

Tulos
Liikevaihto 42,9 37,0 32,0 3,4 - 115,4
Poistot -1,2 -0,9 -0,7 -0,3 - -3,1
Liikevoitto 2,4 3,4 0,8 -1,7 - 4,8
Rahoitustuotot 0,6 0,1 0,0 0,0 0,0 0,6
Rahoituskulut -0,9 -0,1 0,0 -0,1 0,0 -1,1
Tulos ennen veroja 2,0 3,4 0,7 -1,8 - 4,3
Tase varat 439 37,1 36,1 4.4 - 121,5
Tase velat 44,6 17,8 16,9 0,7 - 80,0
Investoinnit* 0,4 0,4 0,2 0,4 - 1,4
Henkilosto keskim. 130 86 54 31 - 301

*Sisaltad lopetetut toiminnot
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SEGMENTTITIEDOT (MEUR)

Tekninen Raskas Muut
1-9/2021 Elektroniikka kauppa kalusto  toiminnot Segm. Yhteensa
vdliset

Liikevaihto 29,8 33,2 18,5 2,2 -0,9 82,8
Poistot -0,7 -0,6 -0,7 -0,2 - -2,2
Liikevoitto 2,6 2,9 0,6 -1,5 - 4,7
Rahoitustuotot 0,2 0,0 0,0 0,0 -0,2 0,0
Rahoituskulut -0,7 -0,3 0,0 0,0 0,2 -0,8
Tulos ennen veroja 1,6 2,6 0,6 -1,0 - 3,9
Tase varat 34,9 31,5 28,8 4,2 -6,5 92,8
Tase velat 49,5 17,6 10,1 0,5 -6,5 71,2
Investoinnit* 0,1 0,1 0,0 0,2 - 0,5
Henkilosto keskim. 114 77 48 25 - 264

*Sisaltaa lopetetut toiminnot

LOPETETUT TOIMINNOT

Boreo tiedotti 9.8.2022 myyneensa Vendjan liiketoimintonsa Vendjan yhtididen operatiiviselle johdolle.
Lopetettuihin toimintoihin kuului Venajan yhtididen lisdksi AO International YE:n 100 % omistama tytaryhtio
YE International Elektrik Turkey Turkissa. Boreo oli aiemmin Q2 2022 puolivuosikatsauksesta lahtien
luokitellut Vendjan ja Turkin liiketoiminnot lopettuiksi toiminnoiksi IFRS 5 -standardin mukaisesti. Alla
esitetyissa taulukoissa on lopetettujen toimintojen tuloslaskelma ajanjaksolta 1.1-9.8.2022 sekd 9.8.2022

paattava tase.

TULOSLASKELMA (MEUR) Q1-Q3 2022 Q1-Q3 2021 1-12/2021
Liikevaihto 12,2 17,1 24,6
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 0,0 0,0
Materiaalit ja palvelut -11,7 -12,5 -18,0
Tyosuhdekulut -2,1 -2,4 -3,1
Poistot ja arvonalentumiset -0,2 -0,4 -0,5
Liiketoiminnan muut kulut -3,3 -0,3 -0,5
Liikevoitto -5,2 1,5 2,5
Rahoitustuotot 0,0 0,7 0,9
Rahoituskulut -0,7 -0,8 -1,1
Voitto ennen veroja -5,9 1,4 2,3
Tuloverot -0,2 -0,4 -0,6
Tulos verojen jialkeen -6,0 1,0 1,7
Myyntivoitto lopetetuista toiminnoista 0,2

Tuloslaskelmaan siirretyt muuntoerot 0,3

Muut kauppaan liittyvat erat 0,2

VARAT

Pitkaaikaiset varat

Aineettomat kdyttoom. hyodykkeet 0,1 0,1 0,1
Liikearvo 0,0 0,0 0,0
Aineelliset kdyttbom. hyodykkeet 0,6 0,6 0,6
Muut rahoitusvarat 0,0 0,0 0,0
Sijoitukset osakkuusyhtiihin 0,0 0,0 0,0
Laskennallinen verosaaminen 0,0 0,0 0,1
Pitkdaikaiset varat yhteensa 0,7 0,7 0,8
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Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 0,2 3,3 3,7
Myynti- ja muut saamiset 0,8 3,0 3,3
Rahavarat 3,5 3,8 3,6
Lyhytaikaiset varat yhteensa 4,5 10,2 10,6
VARAT YHTEENSA 51 10,9 114
Pitkdaikaiset velat

Rahoitusvelat 0,2 0,2 0,3
Laskennalliset verovelat 0,0 0,0 0,0
Varaukset 0,0 0,0 0,0
Ostovelat ja muut velat 0,0 0,0 0,0
Pitkaaikaiset velat yhteensa 0,2 0,2 0,3
Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat 3,0 3,4 3,2
Varaukset 0,0 0,0 0,0
Rahoitusvelat 0,2 0,2 0,2
Lyhytaikaiset velat yhteensa 3,3 3,5 3,4
VELAT YHTEENSA 3,5 3,8 3,6
LOPETETTUJEN TOIMINTOJEN RAHAVIRRAT

Liiketoiminnan nettorahavirrat 0,2 1,4 1,7
Investointien nettorahavirrat -0,1 -0,1 -0,1
Rahoituksen nettorahavirrat -0,9 -1,0 -1,0
Rahavastike 2,2

Myydyt nettovarat -1,6

Muut kauppaan liittyvat erat -0,4

MYYNTIVOITTO 0,2
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TASEEN ULKOPUOLISET VASTUUSITOUMUKSET

(MEUR) 30.9.2022 30.9.2021
Vastuut

Shekkitililimiitti 6,4 3,6
Vastuut yhteensa 6,4 3,6
Annetut vakuudet

Kiinteistokiinnitykset 0,0 0,0
Yrityskiinnitykset 71,5 38,5
Pantatut arvopaperit 0,0 0,0
Takaukset 3,1 1,4
Annetut vakuudet yhteensa 74,6 39,9

Yhtiolla on korkosuojauksesta johtuva johdannaisvastuu, jonka kadypa arvo 30.9.2022 hetkella oli 0,5 milj.
euroa. Kdyvan arvon muutos on kirjattu tulosvaikutteisesti rahoituseriin.

Vantaalla 3.11.2022
BOREO 0OY!

Hallitus

Lisdtietoja:

Kari Nerg
Toimitusjohtaja
puh +358 44 341 8514

Aku Rumpunen
Talous- ja rahoitusjohtaja
puh +358 40 556 3546

Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy
Finanssivalvonta
Keskeiset tiedotusvalineet

Wwww.boreo.com

Boreo lyhyesti:

Boreo on Helsingin pdrssissa listattu yhtid, joka luo arvoa omistamalla, hankkimalla ja kehittdmalla liiketoimintoja Pohjois-
Euroopassa. Boreon liiketoiminnot on organisoitu kolmeen liiketoiminta-alueeseen: Elektroniikka, Tekninen kauppa ja Raskas kalusto.

Boreon pdatavoite on omistaja-arvon luominen pitkalld aikavalilla. Taman se pyrkii saavuttamaan yritysostovetoisella strategialla,
luomalla optimaaliset olosuhteet sen yhtidille myynnin kasvattamiseen ja kannattavuuden parantamiseen sekd olemalla paras

mahdollinen koti sen yhtidille ja henkiléstolle.

Konsernin liikevaihto vuonna 2021 oli 122 miljoonaa euroa ja se ty6llistda noin 300 henkil6a seitsemdssd maassa. Yhtion padkonttori
sijaitsee Vantaalla.
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